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Arkivnämndens verksamhetsnominering inför 
2024 

 

Förslag till beslut 
Arkivnämnden översänder tjänsteutlåtandet till Stadsledningskontoret för att bifogas 

budgetunderlaget. 

Bakgrund 
Göteborgs Stads nämnder ska senast i april besluta om en verksamhetsnominering med 
utgångspunkt i innevarande års nämndbudget. Nomineringen ska överlämnas till det 
politiska budgetarbetet och skickas in till stadsledningskontoret, vilka ska bifoga 
verksamhetsnomineringarna till budgetunderlaget som presenteras i maj månad. 

Beträffande Arkivnämndens arbete med verksamhetsnomineringen förtjänar det att 

särskilt nämnas vikten av att budgetavstämningar sker mellan huvudmännen och 

Arkivnämnden då nämnden är en gemensam nämnd. Det innebär att en huvudman inte 

ensidigt kan besluta om finansieringen som påverkar verksamhetens inriktning och 

ambitionsnivå. Dessa avstämningar har de senaste åren inte genomförts. 

Under första kvartalet 2023 har dock överläggningar genomförts mellan nämnden och 

Västra Götalandsregionens ägarutskott och mellan nämnden och Kommunstyrelsens 

arbetsutskott. Vid överläggningen med Kommunstyrelsens arbetsutskott framkom att 

Göteborgs Stad framledes skulle ansvara för dessa årliga budgetavstämningar då 

Arkivnämnden organisatoriskt ingår i Göteborgs Stad. Preliminärt kommer en 

budgetdialog att genomföras med Arkivnämnden den 9 maj 2023. 

Ärendet 
Arkivnämnden är en liten myndighet med god kostnadskontroll och med ett relativt stort 

eget kapital. Alltsedan 2021 har ett system för bevarande av elektroniskt material 

implementerats och driftsatts. Dock återstår behov av ytterligare systemstöd i detta som 

upphandlat system inte kan fylla  

Arkivnämnden har för 2023 hemställt om att få nyttja upp till 1,5 mnkr av det egna 

kapitalet för bland annat engångskostnader i samband med införskaffande av ytterligare 

systemstöd. En särskild kostnadsdrivande fråga är kostnaden för själva lagringen av den 

digitala information som ska bevaras för all framtid. Dialog sker här med Nämnden för 

Intraservice. Det är nödvändigt att en långtidslagring sker så kostnadseffektivt som 
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möjligt utifrån de krav som arkivmyndigheten har som i vissa delar medför lägre 

kostnader än de krav som verksamheten ställer beträffande till exempel tillgänglighet. 

Den lösning som Intraservice i nuläget tillhandahåller uppfyller enligt Regionarkivets 

bedömning inte dessa krav. 

Beroende på utfallet av denna dialog med Intraservice kan behov finnas att särskilt ta upp 

denna fråga i den årliga budgetöverläggningen mellan Göteborgs Stad och Västra 

Götalandsregionen enligt ovan. 
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